
 

 

 

AVVISO PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTO, CURA, MANTENIMENTO E CUSTODIA CANI 
RANDAGI CATTURATI NEL TERRITORIO COMUNALE DI CAPACCIO PAESTUM PER MESI 
TRENTASEI 
 
ASP N. 3803493 
ANAC 9361232 
Codice Identificativo Gara (CIG): A019C23BF1 

 
Si rende noto che per la gara in oggetto è stata proposta l’aggiudicazione, con verbale della 
Commissione di gara del 18 gennaio 2024, alla società LE GINESTRE S.A.S. con codice fiscale e 
partita iva 02101860647 con sede Legale in località Torriello snc, 83020 Quindici (AV). 
 
1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Capaccio Paestum con sede in Via Vittorio Emanuele 

n.1, 84047 Capaccio Paestum (SA), pec: protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it, Tel. 
0828/812111. 

 

2. Procedura di gara: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. n. 36/2023 mediante ASP sul 
MEPA. 
 

3. Oggetto dell'appalto: servizio trasporto, cura, mantenimento e custodia cani randagi catturati 
nel territorio comunale di Capaccio Paestum per mesi trentasei. Autorità Nazionale 
Anticorruzione (sistema SIMOG) - Codice CIG assegnato: A019C23BF1. 

 

4. Importo dell'appalto: € 705.727,50 oltre iva non soggetti a ribasso. 
 

5. Criterio di aggiudicazione: criterio di aggiudicazione ai sensi dell’art. 108, comma 2 del D. Lgs. n. 
36/2023. 
 

6. Apertura dell’offerta: È stata esperita nel giorno 5 dicembre 2023, nei locali del Settore Ecologia 
Comune di Capaccio Paestum con sede in via Vittorio Emanuele n.1, 84047 Capaccio Paestum (SA). 

 

7. Ditte partecipanti: 3. 
a) DITTA FIDO & FELIX S.R.L. 
b) DITTA LANNA GIUSEPPINA S.R.L. 
c) DITTA LE GINESTRE S.A.S. 

 

8. Ditte escluse: 0. 
 

9. Impresa proposta all’aggiudicazione: 
LE GINESTRE S.A.S. con codice fiscale e partita iva 02101860647 con sede Legale località Torriello 
snc, 83020 Quindici (AV) punteggio assegnato 96,07. 
 

10. Data del verbale di apertura offerte tecniche: 20/12/2023. 
 

11. Altre informazioni: L'aggiudicazione dell'appalto diverrà efficace e definitiva dopo le verifiche di 
legge e determina di aggiudicazione definitiva di cui ne verrà data comunicazione a tutti gli operatori 
in graduatoria. 

 
 

Il Presidente di Commissione   
  (Dott. Raffaele Carpinelli) 

Originale firmato agli atti 


